
19:30

20:00 

21:00

22:00 

23:00

- 20.00 hrs 

- 20.45 hrs  

- 21:45  hrs 

- 22:45 hrs 

- 00:00 hrs  

Inauguración Fluvial
Sistemas Inestables
Gonia (KR)
Isleña Antumalen 
Cristóbal Briceño 

MIÉRCOLES 29 DE NOVIEMBRE

TEATRO REGIONAL CERVANTES

15:00 

16:00 

17:00

18:00 

19:00

- 15:30 hrs

- 16:30 hrs

- 17:30 hrs

- 18:30 hrs

- 19:30 hrs

IMICHILE Presenta: Paskurana
Pau
Traru Estudios Presenta: Soffia Be
IMUVA Presenta: Daniela Gatica
& El Fruto del Ruido
Metalengua

JUEVES 30 DE NOVIEMBRE

ESPACIO CULTURAL LA LEÑERA

21:00  

22:00 

23:00

- 21:45 hrs

- 22:45 hrs

- 00:00 hrs

Masquemusica
BAJ Los Lagos Presenta: Ania Ivania
Bronko Yotte

TEATRO REGIONAL CERVANTES

00:00 

01:10

- 00:35 hrs

- 01:45 hrs

Maria Simon
IMUVA Presenta: Nico Carreño

CLUB GAZ GAZ SALA 1

00:35 

01:45

- 01:10 hrs

- 02:20 hrs

Instituto Francés de Chile e 
Instituto Francés de Colombia 
Presentan: Juste Shani (FR)
Lluviosa Presenta: Alfomiau

CLUB GAZ GAZ SALA 2

15:00 

16:00 

17:00

18:00

19:00

- 15:30 hrs 

- 16:30 hrs  

- 17:30 hrs 

- 18:30 hrs

- 19:30 hrs  

Traru Estudios Presenta:
Nawelwenu
Sounds from Spain Presenta:
Alberto & García (ES)
Sounds from Spain Presenta:
Ben Yart (ES)
Sounds from Spain Presenta:
Los Chikos del Maíz (ES)
Kizaba (CA)

VIERNES 1 DE DICIEMBRE

ESPACIO CULTURAL LA LEÑERA

21:00

22:00

23:15

- 21:45 hrs

- 22:45 hrs

- 00:00 hrs

Dúo Pajarito
Dr. Bene + DJ Pérez
Cancamusa

TEATRO REGIONAL CERVANTES

00:00 

01:10

- 00:35 hrs

- 01:45 hrs

Asociación Músicos Rock Valdivia 
Presenta: Caña Blues
Akawui (CA)

CLUB GAZ GAZ SALA 1

00:35 

01:45

02:45

- 01:10 hrs

- 02:45 hrs

- 03:45 hrs

Nil Elses  (EEUU)
IME Presenta: Valeotro
IME Presenta: GNRO

CLUB GAZ GAZ SALA 2

11:00 

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

- 14:00 hrs 

- 15:00 hrs 

- 16:00 hrs 

- 17:00 hrs

- 18:00 hrs

- 19:00 hrs

- 20:00 hrs  

Frontera Sur Presenta: Elisa Avendaño
Fran Quintero
Lorena Blume (PE)
Lluviosa Presenta:
María y Los Templos
IMICHILE Presenta:
Golosa La Orquesta
Asia Menor

SÁBADO 2 DE DICIEMBRE

ESPACIO CULTURAL LA LEÑERA

21:00

22:00

22:45

- 21:45 hrs

- 22:30 hrs

- 00:00 hrs

Congelador
Instituto Francés de Chile e
Instituto Francés de Colombia 
Presentan: Juste Shani (FR)
Simón Campusano y
Diego Lorenzini

TEATRO REGIONAL CERVANTES

00:00 

01:10

02:30

03:30

- 01:10 hrs

- 02:30 hrs

- 03:30 hrs

- 04:30 hrs

IME Presenta: GNRO
El Vidocq (FR)
Foex y Paulopulus
IME Presenta: Valeotro

CLUB GAZ GAZ SALA 2

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMA SHOWCASESPROGRAMA SHOWCASES

M E D I A  P A R T N E R S

O R G A N I Z A

I N V I T A

C O N  E L  A P O Y O  D E

P R O D U C E

C O L A B O R A

Facultad de Ciencias
Instituto de Bioquímica y Microbiología
Vicerrectoría Académica
Dirección de Asuntos Estudiantiles

F L U V I A L I T O

A L I A N Z A S




